

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางรูป องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,235,034.27	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,833,769.88	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					68,808.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,409,512.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐิติวิชญ์ คงทอง

20 เมษายน 2569 10:48:05

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางรูป องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					231,424.65	
5	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					40,475.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,409,512.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,409,512.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐิติวิชญ์ คงทอง

20 เมษายน 2569 10:48:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.000	จุด	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- ขุดดิน	140.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	16,940.00	16,940.00	
	- คอนกรีตหยาบ	6.000	ลบ.ม.	1,900.00	11,400.00	427.00	2,562.00	13,962.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Fc' 210 Ksc.(ทรงกระบอก)	169.000	ลบ.ม.	2,100.00	354,900.00	421.00	71,149.00	426,049.00	
	แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	277.070	ลบ.ฟ.	460.00	127,452.20	0.00	0.00	127,452.20	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,899.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	309,537.00	309,537.00	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	456.000	ลบ.ฟ.	500.00	228,000.00	0.00	0.00	228,000.00	
	- ไม้ค้ำ	386.000	ต้น	85.00	32,810.00	0.00	0.00	32,810.00	
	- ตะปู	475.000	กก.	31.78	15,095.50	0.00	0.00	15,095.50	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	1,511.000	กก.	21.75	32,864.25	4.90	7,403.90	40,268.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	2,307.000	กก.	20.79	47,962.53	4.90	11,304.30	59,266.83	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	976.000	กก.	21.47	20,954.72	3.90	3,806.40	24,761.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	4,897.000	กก.	21.21	103,865.37	3.90	19,098.30	122,963.67	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 เส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม.	3,021.000	กก.	20.72	62,595.12	3.50	10,573.50	73,168.62	
	- ลวดผูกเหล็ก	381.000	กก.	46.42	17,686.02	0.00	0.00	17,686.02	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- WF 250 x 125 x 6 x 9 มม.	1,703.000	กก.	32.64	55,585.92	14.00	23,842.00	79,427.92	
	- WF 200 x 150 x 6 x 9 มม.	794.000	กก.	24.67	19,587.98	14.00	11,116.00	30,703.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- WF 200 x 100 x 5.5 x 8 มม.	562.000	กก.	32.62	18,332.44	14.00	7,868.00	26,200.44	
	- [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	2,512.000	กก.	26.82	67,371.84	0.00	0.00	67,371.84	
	- เหล็กกล่อง 125 x 125 x 3.2 มม.	109.000	กก.	31.44	3,426.96	0.00	0.00	3,426.96	
	- เหล็กกล่อง 25 x 25 x 2.3 มม.	5,009.000	กก.	29.96	150,069.64	0.00	0.00	150,069.64	
	- แผ่นเหล็กขนาด 200x270x10 มม.	43.000	กก.	43.66	1,877.38	0.00	0.00	1,877.38	
	- แผ่นเหล็กขนาด 200x270x6 มม.	1.000	กก.	21.63	21.63	0.00	0.00	21.63	
	- ทาสีกันสนิม	478.000	ตร.ม.	50.40	24,091.20	0.00	0.00	24,091.20	
	- ทาสีทนไฟ	478.000	ตร.ม.	66.35	31,715.30	0.00	0.00	31,715.30	
	งานพื้น								
	- พื้นสำเร็จรูป SP1 หน้า 5 ซม.(รับ นน. ≤ 350 กก./ตร.ม.)	283.000	ตร.ม.	252.00	71,316.00	26.00	7,358.00	78,674.00	
	- พื้นสำเร็จรูป SP2 หน้า 5 ซม.(รับ นน. ≤ 500 กก./ตร.ม.)	28.000	ตร.ม.	252.00	7,056.00	26.00	728.00	7,784.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- topping 5 มม.และเสริม WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.15 ม.	311.000	ตร.ม.	154.17	47,946.87	533.00	165,763.00	213,709.87	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,247.50	1,553,984.87	13,780.10	681,049.40	2,235,034.27	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต	4,679.000	แผ่น	11.69	54,697.51	0.00	0.00	54,697.51	
	- แผ่นพอยด์สะท้อนความร้อนใต้แผ่นหลังคา	413.000	ตร.ม.	60.00	24,780.00	26.00	10,738.00	35,518.00	
	- ครอบสามทาง	2.000	แผ่น	67.00	134.00	0.00	0.00	134.00	
	- ครอบตะเข้	142.000	แผ่น	41.12	5,839.04	0.00	0.00	5,839.04	
	- ปิดปลายตะเข้	4.000	แผ่น	95.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- ครอบสัน	10.000	แผ่น	41.12	411.20	0.00	0.00	411.20	
	- ไม้เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ 8" ปิดเชิงชาย PVC	76.000	เมตร	75.00	5,700.00	74.00	5,624.00	11,324.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องปลายสว่น สำหรับหลังคอคอนกรีต	19.000	กล่อง	490.00	9,310.00	0.00	0.00	9,310.00	
	- ครอบระบบแห้ง	53.000	เมตร	378.33	20,051.49	0.00	0.00	20,051.49	
	- ค่าแรง ติดตั้งครอบสันและตะเข้สัน	53.000	เมตร	0.00	0.00	76.00	4,028.00	4,028.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	413.000	ตร.ม.	0.00	0.00	76.00	31,388.00	31,388.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.มีอลูมิเนียมพอยล์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	266.000	ตร.ม.	135.65	36,082.90	77.00	20,482.00	56,564.90	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.แบบกันชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	37.000	ตร.ม.	125.59	4,646.83	77.00	2,849.00	7,495.83	
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์บอร์ด ขอบเรียบ รุ่นระบายอากาศ หนา 4 มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	121.000	ตร.ม.	49.26	5,960.46	99.00	11,979.00	17,939.46	
	- มอบฝ้าเพดาน PVC หน้ากว้าง 4"	387.000	เมตร	72.00	27,864.00	41.00	15,867.00	43,731.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	25.000	ตร.ม.	91.48	2,287.00	109.00	2,725.00	5,012.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.	34.000	ตร.ม.	74.00	2,516.00	77.00	2,618.00	5,134.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	453.000	ตร.ม.	271.96	123,197.88	73.00	33,069.00	156,266.88	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 10 ซม.	94.000	ตร.ม.	482.74	45,377.56	76.00	7,144.00	52,521.56	
	- เสาดเอ็นและทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	271.000	ม.	103.01	27,915.71	51.00	13,821.00	41,736.71	
	- เสาดเอ็นและทับหลัง (ชนิดก่อเต็มแผ่น)	56.000	ม.	152.23	8,524.88	92.00	5,152.00	13,676.88	
	- ปูนทรายสำหรับรองพื้น	215.000	ตร.ม.	91.48	19,668.20	75.00	16,125.00	35,793.20	
	งานฝ้าวัสดุแผ่นมีโครงคร่าวเหล็ก								
	- ผนังไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 4" ตีเฉียง 45°	112.000	ตร.ม.	1,225.27	137,230.24	97.00	10,864.00	148,094.24	
	เว้นร่อง พร้อมตาข่ายในล่อน ติดตั้งบนโครงคร่าวเหล็ก								
	ขนาด 1 1/2" x 3"								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 6" ตีซ้อนเกล็ด ติดตั้งบนโครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1 1/2"x 3"	40.000	ตร.ม.	1,225.85	49,034.00	97.00	3,880.00	52,914.00	
	งานตกแต่งผิวผนังที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน								
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	215.000	ตร.ม.	774.75	166,571.25	196.00	42,140.00	208,711.25	
	- ผนังบุกระเบื้องโมเสคแก้ว	1.000	ตร.ม.	2,969.06	2,969.06	178.00	178.00	3,147.06	
	งานฉาบปูน								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	843.000	ตร.ม.	91.48	77,117.64	96.00	80,928.00	158,045.64	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	164.000	ตร.ม.	91.48	15,002.72	109.00	17,876.00	32,878.72	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน ทำระบบกันซึมหลังคา (พ.5)	132.000	ตร.ม.	159.75	21,087.00	96.00	12,672.00	33,759.00	
	-	132.000	ตร.ม.	127.44	16,822.08	96.00	12,672.00	29,494.08	
	ปูนทรายรองพื้นขัดมันสำหรับวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบปูนด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆ								
	ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ กั้นลิ้น ขนาด 24"x24" (พ.3)	82.000	ตร.ม.	720.89	59,112.98	228.00	18,696.00	77,808.98	
	งานฉาบปูนด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆ ยึดด้วยกาว								
	- พื้นปูกระเบื้องพีวีซี (พ.1)	120.000	ตร.ม.	2,019.50	242,340.00	103.00	12,360.00	254,700.00	
	- พื้นปูกระเบื้องพีวีซี (พ.2)	126.000	ตร.ม.	1,949.50	245,637.00	103.00	12,978.00	258,615.00	
	งานฉาบปูนทำทรายล้าง หินล้าง กรวดล้าง								
	- พื้นทำผิวทรายล้าง (พ.4)	14.000	ตร.ม.	210.88	2,952.32	108.00	1,512.00	4,464.32	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตูบานสวิงคู่+ช่องแสงกระจกติดตาย D1	2.000	ชุด	40,000.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00	
	- ประตูบานเปิดคู่+ช่องแสงกระจกติดตาย D2	2.000	ชุด	11,500.00	23,000.00	0.00	0.00	23,000.00	
	- ประตูบานเปิดคู่+ช่องแสงกระจกติดตาย D3	3.000	ชุด	6,200.00	18,600.00	0.00	0.00	18,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว D4	2.000	ชุด	8,200.00	16,400.00	0.00	0.00	16,400.00	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว+ช่องแสงกระจกติดตาย D5	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน + ช่องแสงกระจกติดตาย W1	3.000	ชุด	33,000.00	99,000.00	0.00	0.00	99,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน + ช่องแสงกระจกติดตาย W1.1	2.000	ชุด	28,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน + ช่องแสงกระจกติดตาย W2	2.000	ชุด	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน W3	4.000	ชุด	15,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W4	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W5	4.000	ชุด	6,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W6	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- หน้าต่างบานเปิด + ช่องแสงกระจกติดตาย W7	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	งานบันได								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บันได ST1.ชั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ทำผิวปูกระเบื้องพอร์ซเลน	6.500	เมตร	586.72	3,813.68	0.00	0.00	3,813.68	
	- บันได ST2.ชั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ทำผิวปูกระเบื้องพอร์ซเลน	5.500	เมตร	512.82	2,820.51	0.00	0.00	2,820.51	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟลิชแทงค์ พร้อมอุปกรณ์สำหรับเด็ก	4.000	ชุด	2,245.00	8,980.00	461.00	1,844.00	10,824.00	
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟลิชแทงค์ พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	4,845.00	9,690.00	461.00	922.00	10,612.00	
	- อ่างล้างหน้า ฟังครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	1,320.00	5,280.00	461.00	1,844.00	7,124.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	700.93	1,401.86	461.00	922.00	2,323.86	
	- สายชำระโครเมียม	4.000	ชุด	305.00	1,220.00	36.00	144.00	1,364.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	6.000	ชุด	522.90	3,137.40	123.00	738.00	3,875.40	
	- เครื่องจ่ายน้ำยาล้างมือ	6.000	ชุด	488.00	2,928.00	56.00	336.00	3,264.00	
	- กระจกเงา หนา 6 มม.	54.000	ตร.ฟุต	50.00	2,700.00	72.00	3,888.00	6,588.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,010.00	8,040.00	461.00	1,844.00	9,884.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (แบบเต็มห้อง) พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	9,800.00	19,600.00	800.00	1,600.00	21,200.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (แบบครึ่งห้อง) พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	8,000.00	32,000.00	800.00	3,200.00	35,200.00	
	- ที่วางสุขุ	3.000	ชุด	280.37	841.11	123.00	369.00	1,210.11	
	- สติ๊กเกอร์ (สำหรับสุขภัณฑ์ โถส้วม สายชำระ อ่างล้างหน้า)	18.000	ชุด	278.00	5,004.00	36.00	648.00	5,652.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	ชุด	158.88	317.76	26.00	52.00	369.76	
	- ฝักบัวพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	3.000	ชุด	528.00	1,584.00	72.00	216.00	1,800.00	
	- เคาน์เตอร์ กว้าง 0.60 ม.	1.900	ม.	745.10	1,415.69	1,500.00	2,850.00	4,265.69	
	- เคาน์เตอร์ กว้าง 0.40 ม.	3.000	เมตร	561.47	1,684.41	0.00	0.00	1,684.41	
	- TOP หลังโถสุขภัณฑ์	.410	ตร.ม.	1,312.07	537.94	0.00	0.00	537.94	
	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิค 100 % ทาภายนอก เกรดที่ 1	435.000	ตร.ม.	72.52	31,546.20	35.00	15,225.00	46,771.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้าอะครีลิค 100 % ทาภายใน เกรดที่ 1	554.000	ตร.ม.	72.52	40,176.08	31.00	17,174.00	57,350.08	
	- สีนํ้าอะครีลิค 100 % เกรดที่ 2	362.000	ตร.ม.	72.52	26,252.24	35.00	12,670.00	38,922.24	
	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่นๆ								
	- เดินท่อ ระบบกำจัดปลวกพร้อมอัดนํ้ายา	355.000	ตร.ม.	130.00	46,150.00	0.00	0.00	46,150.00	
	- ป้ายชื่อห้องแผนกต่างๆ	8.000	ชุด	450.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ตราสัญลักษณ์	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	1.000	ชุด	21,680.00	21,680.00	0.00	0.00	21,680.00	
	- ราวสแตนเลส ทำผิว hairline	13.200	เมตร	2,300.00	30,360.00	0.00	0.00	30,360.00	
	- เซาะร่องก้างปลา	5.600	ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	257.60	257.60	
	- PVC เซาะร่องตัว U สำเร็จรูป	101.000	เมตร	19.00	1,919.00	0.00	0.00	1,919.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. 0.80 ม. บุกระเบื้อง หนา 2 ซม. (กว้าง 0.50 ม.)	4.700	เมตร	2,015.60	9,473.32	1,500.00	7,050.00	16,523.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. 0.80 ม. บุกระเบื้อง หนา 2 ซม. (กว้าง 0.60 ม.)	8.000	เมตร	1,380.13	11,041.04	1,500.00	12,000.00	23,041.04	
	- ม้านั่ง คสล.บุกระเบื้องแกรนิตโต้	7.000	เมตร	1,026.87	7,188.09	0.00	0.00	7,188.09	
	- Top + 1.2 ม. (ฉาบปูนเรียบ+ทาสี)	5.800	เมตร	164.00	951.20	96.00	556.80	1,508.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	337,507.93	2,337,054.48	11,798.00	496,715.40	2,833,769.88	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานท่อโลหะโครก								
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	5.000	เมตร	40.42	202.10	41.00	205.00	407.10	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	6.000	เมตร	88.79	532.74	77.00	462.00	994.74	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 4" ชั้น 8.5	19.000	เมตร	143.69	2,730.11	103.00	1,957.00	4,687.11	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 6" ชั้น 8.5	4.000	เมตร	312.38	1,249.52	205.00	820.00	2,069.52	
	- FCO (FLOOR CLEAN OUT) ขนาด Dia 3 นิ้ว	1.000	ชุด	165.00	165.00	308.00	308.00	473.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FCO (FLOOR CLEAN OUT) ขนาด Dia 4 นิ้ว	1.000	ชุด	200.00	200.00	410.00	410.00	610.00	
	- ข้อต่ออ่อน (FLEXIBLE CONNECTOR) ขนาด 4 นิ้ว	1.000	ชุด	333.00	333.00	205.00	205.00	538.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	1.000	งาน	2,357.23	2,357.23	0.00	0.00	2,357.23	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และ อื่นๆ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ	1.000	งาน	1,414.34	1,414.34	0.00	0.00	1,414.34	
	- ทดสอบ ทาความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์	1.000	งาน	471.44	471.44	0.00	0.00	471.44	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	33.000	เมตร	40.42	1,333.86	41.00	1,353.00	2,686.86	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	17.000	เมตร	88.79	1,509.43	77.00	1,309.00	2,818.43	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 6" ชั้น 8.5	11.000	เมตร	312.38	3,436.18	205.00	2,255.00	5,691.18	
	- FCO (FLOOR CLEAN OUT) ขนาด Dia 2 นิ้ว	3.000	ชุด	119.00	357.00	205.00	615.00	972.00	
	- FCO (FLOOR CLEAN OUT) ขนาด Dia 3 นิ้ว	3.000	ชุด	165.00	495.00	308.00	924.00	1,419.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FCO (FLOOR CLEAN OUT) ขนาด Dia 4 นิ้ว	1.000	ชุด	200.00	200.00	410.00	410.00	610.00	
	- FD (FLOOR DRAIN) ขนาด Dia 2 นิ้ว	9.000	ชุด	100.00	900.00	205.00	1,845.00	2,745.00	
	- P - TRAP ขนาด Dia 2 นิ้ว	9.000	ชุด	355.00	3,195.00	0.00	0.00	3,195.00	
	- ข้อต่ออ่อน (FLEXIBLE CONNECTOR) ขนาด 2 นิ้ว	1.000	ชุด	290.00	290.00	103.00	103.00	393.00	
	- ข้อต่ออ่อน (FLEXIBLE CONNECTOR) ขนาด 4 นิ้ว	1.000	ชุด	333.00	333.00	205.00	205.00	538.00	
	- ข้อต่อ ข้องต่างๆ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	1.000	งาน	3,139.73	3,139.73	0.00	0.00	3,139.73	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และ อื่นๆ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ	1.000	งาน	1,883.84	1,883.84	0.00	0.00	1,883.84	
	- ทดสอบ ทาความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์ 10% ของราคาท่อ	1.000	งาน	627.94	627.94	0.00	0.00	627.94	
	งานระบบท่อประปา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อประปา (PP-R SDR 11 PN-10) ขนาด Ø 1"	28.000	เมตร	76.00	2,128.00	31.00	868.00	2,996.00	
	- งานเดินท่อประปา (PP-R SDR 11 PN-10) ขนาด Ø 1 1/2"	19.000	เมตร	180.00	3,420.00	51.00	969.00	4,389.00	
	- งานเดินท่อประปา (PP-R SDR 11 PN-10) ขนาด Ø 3/4"	15.000	เมตร	46.00	690.00	31.00	465.00	1,155.00	
	- STOP VALVE ขนาด Dia 3/4 นิ้ว	6.000	อัน	95.00	570.00	36.00	216.00	786.00	
	- ประตูน้ำ (GATE VALVE) ขนาด 3/4 นิ้ว	12.000	อัน	210.00	2,520.00	154.00	1,848.00	4,368.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	1.000	งาน	3,119.00	3,119.00	0.00	0.00	3,119.00	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และ อื่นๆ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ	1.000	งาน	1,871.40	1,871.40	0.00	0.00	1,871.40	
	- ทดสอบ ทาความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์ 10% ของราคาท่อ	1.000	งาน	623.80	623.80	0.00	0.00	623.80	
	งานเดินท่อระบายอากาศ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 1 1/2" ชั้น 8.5	7.000	เมตร	25.70	179.90	31.00	217.00	396.90	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	36.000	เมตร	40.42	1,455.12	41.00	1,476.00	2,931.12	
	- AVC (AIR VENT CAP) ขนาด Dia 2 นิ้ว	2.000	ชุด	575.00	1,150.00	205.00	410.00	1,560.00	
	ชนิดออกด้านข้างผนัง								
	- ข้อต่ออ่อน (FLEXIBLE CONNECTOR) ขนาด 2 นิ้ว	1.000	ชุด	290.00	290.00	103.00	103.00	393.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	1.000	งาน	817.51	817.51	0.00	0.00	817.51	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และ อื่นๆ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ	1.000	งาน	490.50	490.50	0.00	0.00	490.50	
	- ทดสอบ ทาความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์ 10% ของราคาท่อ	1.000	งาน	163.50	163.50	0.00	0.00	163.50	
	งานเดินท่อดับเพลิง								
	- ถังดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง DC 15 ปอนด์	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	205.00	205.00	2,005.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	23,605.22	48,645.19	3,996.00	20,163.00	68,808.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ท่อร้อยสายไฟ								
	- EMT 1/2" (15 มม.)	656.000	เมตร	31.03	20,355.68	23.00	15,088.00	35,443.68	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	เหมารวม	3,062.69	3,062.69	0.00	0.00	3,062.69	
	- ท่อ PVC (สี่เหลี่ยม) ขนาด Ø 1/2" (15 มม.)	5.000	เมตร	12.25	61.25	21.00	105.00	166.25	
	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟ THW (IEC 01 10 Sq.mm.)	6.000	เมตร	48.69	292.14	16.00	96.00	388.14	
	- สายไฟ THW (IEC 01 2.5 Sq.mm.)	2,118.000	เมตร	12.49	26,453.82	7.00	14,826.00	41,279.82	
	- ACCESSORIES	1.000	เหมารวม	1,337.30	1,337.30	0.00	0.00	1,337.30	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟติดลอยแบบกล่องเหล็ก (Batten Luminaire) หลอด LED TUBE ไม่เกิน 20 W.ความสว่างไม่น้อยกว่า 2100 ลูเมน ให้แสงแบบ Cool WHITE ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง	14.000	ชุด	198.00	2,772.00	118.00	1,652.00	4,424.00	
	- ดวงโคม LED/ ฟลูออเรสเซนต์ ตะแกรงอลูมิเนียม (14ช่อง) ขนาดโคมโดยประมาณ 0.30 1.20 หรือตามมาตรฐานผู้ผลิต พร้อมแผ่นสะท้อนแสง อลูมิเนียม ค่าการสะท้อนแสง $\geq 87\%$ ชนิด LED T8 ไม่เกิน 2-20 W ให้แสงแบบ Cool WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 2x2,100 lm ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง	43.000	ชุด	900.00	38,700.00	138.00	5,934.00	44,634.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมป้ายบอกทางหนีไฟ (FIRE EXIT SIGN) หลอด LED พร้อม Charger Battery ชนิดแห้งที่สามารถสำรองไฟได้ ≥ 3 ชม. ความสว่างและรูปแบบของป้ายให้เป็นไปตามมาตรฐาน ระบบไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉินและป้ายทางออกฉุกเฉินของ วสท.ฉบับล่าสุด	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- ดวงโคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT) LED พร้อม BATTERY ชนิดแห้งที่สามารถสำรองไฟได้ ≥ 3 ชม.	1.000	ชุด	1,890.00	1,890.00	0.00	0.00	1,890.00	
	แผงย่อย และ เซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงย่อย 24 วงจรพร้อมเมนต์ 50 AT 3P IC 25 kA	1.000	ชุด	16,070.00	16,070.00	0.00	0.00	16,070.00	
	- MINIATURE CB 16 AT 1P+N IC 6 kA (RCBO 16AT)	6.000	ชุด	1,738.00	10,428.00	113.00	678.00	11,106.00	
	- MINIATURE CB 16 AT 1P IC 6 kA	9.000	ชุด	125.00	1,125.00	113.00	1,017.00	2,142.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลักรัด COPPER BOND ขนาด Ø 14.20 มม. (5/8") 2.4 ม.	1.000	ชุด	925.00	925.00	67.00	67.00	992.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.000	ชุด	290.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	สวิตช์ และ เต้ารับ								
	- สวิตช์ทางเดียว 16 A 250 V พร้อมฝาครอบ	24.000	ชุด	55.00	1,320.00	82.00	1,968.00	3,288.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว (Universal Type) 16 A 250 V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	1.000	ชุด	120.00	120.00	92.00	92.00	212.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีม่านนิรภัย (Universal Type) 16 A 250 V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	30.000	ชุด	155.00	4,650.00	92.00	2,760.00	7,410.00	
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL 3 ZONE	1.000	ชุด	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- ANODIZED GRAPHIC ANNUNCIATOR ขนาด A3	1.000	ชุด	10,790.00	10,790.00	0.00	0.00	10,790.00	
	- FIXED TEMPERATURE HEAT DETECTOR	1.000	ชุด	540.00	540.00	0.00	0.00	540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- PHOTOELECTRIC SMOKE DETECTOR	8.000	ชุด	750.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- MANUAL STATION	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ALARM BELL ขนาด 6"	1.000	ชุด	624.00	624.00	0.00	0.00	624.00	
	- STROBE LIHGT	1.000	ชุด	3,093.00	3,093.00	0.00	0.00	3,093.00	
	ท่อร้อยสายและระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- ท่อ EMT ขนาด 1/2" (15 มม.)	82.000	เมตร	31.03	2,544.46	23.00	1,886.00	4,430.46	
	- สาย FRC 2.5 Sq.mm	25.000	เมตร	41.00	1,025.00	12.00	300.00	1,325.00	
	- สาย THW IEC 01 1.5 Sq.mm	152.000	เมตร	8.19	1,244.88	5.00	760.00	2,004.88	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	เหมารวม	481.43	481.43	0.00	0.00	481.43	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	71,329.10	184,195.65	922.00	47,229.00	231,424.65	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	งานพัฒลระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Propeller Fan Type Wall or Window Mounted Type EF Ø 8" (300 CFM)	2.000	ชุด	1,250.00	2,500.00	410.00	820.00	3,320.00	
	- Propeller Fan Type Wall or Window Mounted Type EF Ø 10" (500 CFM)	3.000	ชุด	1,270.00	3,810.00	461.00	1,383.00	5,193.00	
	- Cycle Ceiling Fan CCF Ø 16"	9.000	ชุด	1,740.00	15,660.00	410.00	3,690.00	19,350.00	
	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	- Wire (450/750 V IEC 01) 2.5 Sq.mm.	288.000	เมตร	12.49	3,597.12	7.00	2,016.00	5,613.12	
	- ACCESSORIES	1.000	เหมารวม	179.86	179.86	0.00	0.00	179.86	
	- Conduit (ท่อร้อยสายไฟ) EMT 1/2"	96.000	เมตร	31.03	2,978.88	23.00	2,208.00	5,186.88	
	- Hanger Support & ACCESSORIES	1.000	เหมารวม	297.89	297.89	0.00	0.00	297.89	
	- Fan Switch	5.000	อัน	55.00	275.00	0.00	0.00	275.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 16 A 250 V พร้อมฝาครอบ PVC, PC	5.000	อัน	120.00	600.00	92.00	460.00	1,060.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	4,956.27	29,898.75	1,403.00	10,577.00	40,475.75	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 3
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางรูป องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					254,803.59	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								254,803.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 254,803.59

บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐิติวิชญ์ คงทอง

20 เมษายน 2569 10:48:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำ (GATE VALVE) ขนาด 1 1/2 นิ้ว	9.000	ชุด	625.00	5,625.00	308.00	2,772.00	8,397.00	
	- เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 160 ลิตร/วิน ที่ 20 เมตร 500 W.	1.000	เครื่อง	16,190.00	16,190.00	0.00	0.00	16,190.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน ขนาดความจุ 2,000 ลิตร	2.000	ถัง	8,290.00	16,580.00	0.00	0.00	16,580.00	
	- วาล์วลูกลอย (FLOAT VALVE) ขนาด 1"	1.000	ชุด	570.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- ประตูน้ำกันกลับ (CHECK VALVE) ขนาด 1"	1.000	ชุด	240.00	240.00	205.00	205.00	445.00	
	- งานเดินท่อประปา (PP 2110 Class SDR 13.5) ภายนอก ขนาด Ø 1 1/2"	54.000	เมตร	192.50	10,395.00	123.00	6,642.00	17,037.00	
	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
	- สายไฟ THW IEC 01 10 Sq.mm.	106.000	เมตร	48.69	5,161.14	16.00	1,696.00	6,857.14	
	- ACCESSORIES	1.000	เหมารวม	258.06	258.06	0.00	0.00	258.06	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	115,795.59	241,643.59	775.00	13,160.00	254,803.59	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								254,803.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางรูป	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐิติวิชญ์ คงทอง

20 เมษายน 2569 10:48:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	AR 62035
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 26 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	5,409,512.74	1.3012	7,038,857.97	
รวมค่าก่อสร้าง				7,038,857.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 337.88 ตารางเมตร เฉลี่ย 20,832.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,038,857.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	AR 62035
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 26 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,038,857.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 337.88 ตารางเมตร เฉลี่ย 20,832.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,038,857.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 3
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	AR 62035
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 3	254,803.59	1.3012	331,550.43	
รวมค่าก่อสร้าง				331,550.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 331,550.43 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 331,550.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 3
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	AR 62035
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				331,550.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 331,550.43 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 331,550.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช		
แบบเลขที่	AR 62035		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 เมษายน 2569	



ณัฐปภัสร คงเหมาะ
(ณัฐปภัสร คงเหมาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติวิชญ์ คงทอง
(ฐิติวิชญ์ คงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรवारณ ช่างคิด
(จิรवारณ ช่างคิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช		
แบบเลขที่	AR 62035		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 7,038,857.97 บาท	7,038,857.97	
2	กลุ่มงานที่ 3 จำนวน 1.000 หลังละ 331,550.43 บาท	331,550.43	
สรุป	ราคากลาง	7,370,408.40	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยแปดบาทสี่สิบสตางค์)		

ฐิติวิชญ์ คงทอง

20 เมษายน 2569 10:48:14

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง (แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด		
	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกลาง		
สถานที่ก่อสร้าง	(แบบเลขที่ AR 62035) ฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งกรวด	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป	อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	AR 62035		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป / องค์การบริหารส่วนตำบลบางรูป		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 เมษายน 2569	

ฐิติวิษณุ คงทอง
(ฐิติวิษณุ คงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐปภัสร คงเหมาะ
(ณัฐปภัสร คงเหมาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวรรณ ช่างคิด
(จิรวรรณ ช่างคิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง